
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
DIPARTIMENTO VALORIZZAZIONE DEL CAPITALE UMANO

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO N. 55 DEL 09-05-2023
 
 

OGGETTO: DDD N. 51/2023. SOSTITUZIONE DEL SEGRETARIO DELLE COMMISSIONI
GIUDICATRICI PER LA CATEGORIA "C" PER LA PROCEDURA CONCORSUALE
DEDICATA AL POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER L'IMPIEGO. PROVVEDIMENTI.
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di
Dipartimento che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

SERVIZIO RISORSE UMANE

ALESSANDRA BRUNETTI
IL DIRETTORE

CLAUDIO IOCCA

  

 
Campobasso, 09-05-2023
 

 

1/3ATTO N. 55  DEL 09-05-2023



 
 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO TERZO

Su proposta del Direttore del Servizio Risorse umane, che esprime parere favorevole in ordine alla
legittimità della stessa;

VISTE:

- la L.R. 4 maggio 2015 n. 8 recante “Disposizioni collegate alla manovra di bilancio 2015 in materia di
entrate e di spese. Modificazioni e integrazioni di leggi regionali” e, in particolare, l’articolo 44 che
introduce rilevanti modificazioni ed integrazioni alla L.R. 23 marzo 2010, n. 10;

- la deliberazione di G.R. n. 321 del 30 giugno 2018 recante “Atto di Organizzazione delle strutture
dirigenziali della Giunta regionale. Provvedimenti”;

- la D.G.R. n. 47 del 4 febbraio 2020 avente ad oggetto: “Nomina del Direttore del Dipartimento III e del
Direttore della Direzione generale per la Salute”;

RICHIAMATA la legge regionale legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive modificazioni e
integrazioni;

PREMESSO che con determinazione del Direttore del Dipartimento Terzo n. 51 del 5 maggio 2023 sono
state individuate le Commissioni valutatrici per le procedure concorsuali di cui alla DDD n. 172/2021
relative al potenziamento dei Centri per l’Impiego;

DATO ATTO che la DDD n. 51/2023 è stata notificata con nota conservata agli atti d’ufficio a tutti i
componenti delle Commissioni ai fini dell’accettazione dell’incarico e delle correlate dichiarazioni;

PRESO ATTO della non accettazione per motivi personali dell’incarico di segretaria da parte della sig.ra
Maria D’Elia nelle Commissioni relative ai profili “C amministrativo contabile”, “C operatore del mercato del
lavoro” e “C tecnico informatico”;

RITENUTO pertanto, dover procedere alla sostituzione del segretario delle commissioni in parola con altra
figura professionale;

ESAMINATI i curricula professionali dei dipendenti regionali;

DETERMINA
 

a.   le premesse costituiscono parte integrante del presente dispositivo e si intendono di seguito
integralmente riportate;

b.   di prendere atto della non accettazione dell’incarico di segretaria della sig.ra Maria D’Elia per le
procedure concorsuali relative ai profili “C amministrativo contabile”, “C operatore del mercato del
lavoro” e “C tecnico informatico”;

c.   di individuare, conseguentemente, il dipendente regionale sig. Carlo Gentile quale segretario delle
Commissioni giudicatrici relative alle procedure “C amministrativo contabile”, “C operatore del mercato
del lavoro” e “C tecnico informatico” per il potenziamento dei Centri per l’Impiego;

d.   di notificare la presente determinazione al Presidente e ai componenti delle Commissioni valutatrici
per i profili “C amministrativo contabile”, “C operatore del mercato del lavoro” e “C tecnico informatico” di
cui alla DDD n. 172/2021;

e.   di pubblicare la presente determinazione sul sito web istituzionale dell’Ente nelle sezioni: Albo
pretorio on line e Amministrazione trasparente > Bandi e concorsi.

IL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO
CLAUDIO IOCCA

2/3ATTO N. 55  DEL 09-05-2023



 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 
 
 

 

3/3ATTO N. 55  DEL 09-05-2023


